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Nr. Emri Mbiemri Universiteti 

1 Azem Kukaqi Universiteti i Prishtinës 

2 Dionis Lala Universiteti i Prizrenit 

3 Krenar Mustafa Universiteti i Prishtinës 

4 Hatixhe Avdo Universiteti i Gjilanit 

5 Blerina Lala Universiteti i Prishtinës 

6 Mehreme Goliqi Universiteti i Prizrenit 

7 Elmedina Mahmuti Universiteti i Prizrenit 

8 Leonid Sejdijaj Universiteti i Prizrenit 

9 Mihrije Shala Universiteti i Prishtinës 

10 Qendrim Kovaqi Universiteti i Prizrenit 

11 Tahire Ajeti Universiteti i Prizrenit 

12 Avnora Morina Universiteti i Prishtinës 

13 Edonita Çukaj Universiteti i Prizrenit 

14 Alberina Bajrami Universiteti i Prishtinës 

15 Alisa Shala Universiteti i Prizrenit 

16 valmire Azemi Universiteti i Prizrenit 

17 Jetmir Fazlijaj Universiteti i Gjakoves 
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18 Albijana Belani Universiteti i Prizrenit 

19 Muhamer Duda Universiteti i Prishtinës 

20 Dhurata Sefa Universiteti i Pejes 

21 Flora Qorri Universiteti i Prishtinës 

22 Valentina Avdijaj Universiteti i Prizrenit 

23 Ryve Bajrami Universiteti i Pejes 

24 Admira Alijaj Universiteti i Pejes 

25 Lush Çukaj Universiteti i Prizrenit 

26 Melos Çukaj Universiteti i Prishtinës 

27 Ilir Qorri Universiteti i Pejes 

28 Gylen Çukiq Universiteti i Gjilanit 

29 Resmije Berisha Universiteti i Prishtinës 

30 Brikena Muharremaj Universiteti i Prizrenit 

31 Genta Morina Universiteti i Prizrenit 

32 Besjana Beci Universiteti i Pejes 

33 Bajram Rama Universiteti i Pejes 

34 Bukurije Shala Universiteti i Gjilanit 

35 Shaban Muharremaj Universiteti i Prishtinës 

36 Gentiana Kryeziu Universiteti i Prishtinës 

37 elsa Lala Universiteti i Prizrenit 

38 Daut Fazlijaj Universiteti i Prishtinës 

39 Vlora Gashi Universiteti i Gjilanit 

40 Shkurte Sejdiu Universiteti i Prizrenit 

41 Fitore Sejdiu Universiteti i Gjilanit 

42 Majlind Stollaj Universiteti i Prishtinës 

43 Leonora Gashi Universiteti i Pejes 

44 Enis Kinolli Universiteti i Prishtinës 

45 Vllaznim Shaljani Universiteti i Pejes 

46 Anita Limani Universiteti i Prishtinës 

47 Shkurte Shala Universiteti i Prizrenit 

48 Artesa Stollaj Universiteti i Prizrenit 

49 Aliriza Sefa Universiteti i Prishtinës 

50 Gazmend Zikolli Universiteti i Pejes 

51 Valon Berisha Universiteti i Prishtinës 

52 Elma Kinolli Universiteti i Gjilanit 

53 Shkelzen Zikollaj Universiteti i Pejes 

54 Majlinda Muharremi Universiteti i Pejes 

55 Antigona Zikolli Universiteti i Gjilanit 

 

1. Vendimi hyn në fuqi me nënshkrimin e tij. 

 

A r s y e t i m 

Duke u mbështetur në dispozitat e cekura më lartë, raportit të dt.____________, pas shqyrtimit 

te kërkesave për përfituesit e mbështetjes financiare për studentët e komuniteteve rom, ashkali 

dhe egjiptianë në Universitetet Publike të Republikës së Kosovës, për vitin akademik 

2023/2024, u vendos si ne dispozitave të këtij vendimi. 
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Këshillë juridike: Pala e pakënaqur me këtë Vendim, mund të ushtroj ankesë në afat prej shtatë 

(7) ditësh pas publikimit të rezultateve, në Komisionin për ankesa të nëpunësve publik dhe 

ankesave tjera në MASHTI. 

                                                                                              

Vendimi u dërgohet: 

1. Të lartpërmendurve;  

2. Kabinetit të Ministres / MASHTI;  

3. Zyrës së Sekretarit të përgjithshëm/MASHTI;                                      

4. Arkivit /MASHTI. 

            

 

  Arbërie Nagavci 

 

                                  __________________________ 

            Ministre/MASHTI      


